
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LWÓWECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

164

88,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

162

96,9%

56

87,5%

56

96,4%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

222

71,2%

222

90,6%

218

99,1%

222

150

71,8%

POWIAT LWÓWECKI

14890

94,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14784

96,8%

1903

94,3%

1885

94,1%

44

95,5%

43

97,7%

39

89,8%

40

95,0%

24

100,0%

24

100,0%

10

100,0%

10

100,0%

16969

82,3%

16983

97,2%

16800

98,8%

17003

13694

82,0%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

201 216

16512 16589 13959

158

14100 14306

145 157

1795 1774

49 54

42 42

0 0

35 38

0 0

24 24

0 0

10 10

0 0

16698

209

  

  

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH IM. KOMBATANTÓW ZIEMI LWÓWECKIEJ W RAKOWICACH WIELKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC

21

81,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

21

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

22

40,9%

22

63,6%

21

100,0%

22

9

42,9%

14 21 9 17 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21

RAKOWICE WIELKIE 48

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH IM. KOMBATANTÓW ZIEMI LWÓWECKIEJ W RAKOWICACH WIELKICH - TECHNIKUM

25

68,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

24

100,0%

13

76,9%

13

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

38

57,9%

38

76,3%

37

100,0%

38

19

51,4%

29 37 22 17 24 10 13 0 0 0 0 0 0 0 0

37

RAKOWICE WIELKIE 48

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNO-GIMNAZJALNYCH W MIRSKU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOHATERÓW II ARMII WOJSKA POLSKIEGO W MIRSKU

38

97,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

38

97,4%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

42

92,9%

42

100,0%

41

100,0%

42

38

92,7%

42 41 39 37 37 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

41

UL. WODNA 2

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNO-GIMNAZJALNYCH W MIRSKU - TECHNIKUM HOTELARSKO-TURYSTYCZNE

6

83,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

6

66,7%

6

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

12

25,0%

12

91,7%

12

100,0%

12

3

25,0%

11 12 3 5 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

12

UL. WODNA 2

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LWÓWECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W GRYFOWIE ŚLĄSKIM - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

11

90,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

14

64,3%

14

100,0%

13

100,0%

14

9

69,2%

14 13 9 10 10 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

13

UL. KOLEJOWA 16

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W GRYFOWIE ŚLĄSKIM - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

UL. KOLEJOWA 16

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W GRYFOWIE ŚLĄSKIM - TECHNIKUM

12

91,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

83,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

12

91,7%

12

83,3%

12

100,0%

12

10

83,3%

10 12 11 11 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12

UL. KOLEJOWA 16

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W LWÓWKU ŚLĄSKIM - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA BRODATEGO W LW

18

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

100,0%

12

100,0%

12

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

30

90,0%

30

100,0%

30

100,0%

30

27

90,0%

30 30 27 18 18 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0

30

UL. HENRYKA BRODATEGO 1

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W LWÓWKU ŚLĄSKIM - TECHNIKUM HANDLOWE

6

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

4

75,0%

4

75,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

10

90,0%

10

100,0%

10

100,0%

10

7

70,0%

10 10 9 4 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10

UL. HENRYKA BRODATEGO 1

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W LWÓWKU ŚLĄSKIM - TECHNIKUM INFORMATYCZNE

11

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

13

100,0%

13

100,0%

13

100,0%

13

13

100,0%

13 13 13 11 11 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

13

UL. HENRYKA BRODATEGO 1

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LWÓWECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBOMIERZU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO W LUBOMIERZU

15

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

86,7%

13

92,3%

13

92,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

28

57,1%

28

96,4%

28

92,9%

28

15

78,9%

27 26 16 14 13 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0

19

UL. CHOPINA 9

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


